
       Damnica, dnia 26 kwietnia 2019r. 

ROV.0002.8.2019 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2019r., poz. 506) 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 9 maja 2019r. o godz. 12:00 w sali 

konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Ślubowanie radnego wybranego w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Damnica      

w dniu 28 kwietnia 2019r. 

3. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja o realizacji interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Informacja na temat planowanych remontów dróg gminnych i powiatowych w 2019 roku. 

6. Informacja o bieżącej realizacji inwestycji gminnych. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2019 rok. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2019-2025. 

9. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1139G                   

w miejscowości Damnica w kierunku miejscowości Mianowice". 

10. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Damnica. 

11. Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobieranych przez uczelnie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia objętych 

dofinansowaniem w 2019 r. 

12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 

2019 – 2021 w Gminie Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego wraz              

z udziałem w nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica i ustanowienie na tej nieruchomości 

dzierżawy. 

15. Projekt uchwały w sprawie przygotowania przez Wójta Gminy Damnica projektu uchwały 

ustalającej "Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń". 

16. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego dotyczącego wyborów 

sołtysa Sołectwa Łebień. 

17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Zakończenie Sesji. 


